
       ZARZĄDZENIE 

BURMISTRZA WĄSOSZA 

NR 178/16 

z dnia 7 stycznia 2016r. 

 

 

w sprawie zmiany zarządzenia Burmistrza Wąsosza nr 65/15 z dnia 20 maja 2015r. w 

sprawie zbycia nieruchomości gminnej  

 

 

         Na podstawie art. 13 ust. 1, art. 25  ust. 1, art. 37 ust. 1 ustawy z dnia  21 sierpnia 

1997r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2015r. poz. 1774 ze zm.)  

oraz art. 30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity  Dz. U. z 2015 poz. 1515) oraz uchwały Rady Miejskiej Wąsosza z dnia 09 czerwca 

1998 r. Nr XXXVIII/267/98 w sprawie zasad gospodarowania gminnym zasobem 

nieruchomości. 

   

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1.  W zarządzeniu Burmistrza Wąsosza nr 65/15 z dnia 20 maja 2015r. w sprawie zbycia 

nieruchomości gminnej zmienia się treść §1, który otrzymuje brzmienie: „Sprzedać w drodze 

przetargu działkę niezabudowaną nr 43/5 o pow. 0,0139 ha położoną w obrębie Wąsosza o 

urządzonej księdze wieczystej nr KW LE1G/00081428/8 prowadzonej przez Sąd Rejonowy 

w Głogowie”.   

 

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   (-) BURMISTRZ WĄSOSZA 


